

รายการราคากลางค่า ปรับปรุงซ่อมแซมเพิ่มเติมอาคาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลนาจอมเขียน (แห่งที่ 2)
 สถานทีก่อสร้าง ม.9 ต.นาจอมเขียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

เมื่อวันที่ 20 มกราคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ก. หมวดงานต่อเติมปรับปรุงหลังคา									
1	เหล็กกล่อง 6"x6"x4.5mm.	180.90	กก.	28.07	5,077.86	-	-	5,077.86	
2	เหล็กกล่อง 4"x4"x3.2mm.	85.68	กก.	24.42	2,092.31	-	-	2,092.31	
3	เหล็กกล่อง 150x50x3.2mm.	1,155.60	กก.	23.13	26,729.03	-	-	26,729.03	
4	เหล็กตัวซี 125x50x20x3.2mm.	257.46	กก.	24.74	6,369.56	-	-	6,369.56	
5	เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2mm.	1,353.00	กก.	21.56	29,170.68	-	-	29,170.68	
6	เหล็กกล่อง 1-1/2"x1-1/2"x2.3mm.	130.91	กก.	28.07	3,674.64	-	-	3,674.64	
7	เหล็กกล่อง ขนาด 1"x1"x2.3mm.	12.24	กก.	26.10	319.46	-	-	319.46	
8	PLATE-300x300x12mm.	3.00	แผ่น	298.76	896.28	89.62	268.87	1,165.15	
9	PLATE-150x150x12mm.	3.00	แผ่น	74.69	224.07	22.40	67.20	291.27	
10	PLATE-150x400x10mm.	4.00	แผ่น	165.98	663.92	49.79	199.16	863.08	
11	พุกเหล็ก 12 mm.	36.00	ตัว	28.00	1,008.00	-	-	1,008.00	
12	พุกเหล็ก 16 mm.	12.00	ตัว	32.00	384.00	-	-	384.00	
13	ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงเหล็ก	106.00	ตร.ม	-	-	120.00	12,720.00	12,720.00	
14	งานทาสีกันสนิมทับด้วยสีน้ำมันโครมหลังคา	106.00	ตร.ม	46.53	4,932.18	73.00	7,738.00	12,670.18	
15	หลังคา Metal Sheet รวมชั้นเคลือบสี ทน 0.40 mm.+PE - 5mm.	106.00	ตร.ม	274.00	29,044.00	80.00	8,480.00	37,524.00	
16	SIDING Metal Sheet รวมชั้นเคลือบสี ทน 0.40 mm.	1.40	ตร.ม	187.00	261.80	50.00	70.00	331.80	
17	ครอบข้าง Metal Sheet รวมชั้นเคลือบสี ทน 0.40 mm.	62.00	ม	140.00	8,680.00	50.00	3,100.00	11,780.00	
18	เชิงชายไม้สำเร็จรูป	10.50	ม	138.00	1,449.00	45.00	472.50	1,921.50	
19	รางระบายน้ำโพลีคาร์บอเนตสำเร็จรูปพร้อมท่อระบายน้ำ	10.50	ม	550.00	5,775.00	34,355.7	-	5,775.00	
20	ท่อเหล็กอาน้ำสังกะสี Ø 1-1/2"x2mm.	6.00	ท่อน	318.50	1,911.00	390.00	390.00	2,301.00	
21	ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมขนาดเป็น ตา 1-1/2" ลวด 3mm.	17.00	ตร.ม	120.00	2,040.00	850.00	850.00	2,890.00	
รวมเงินหมวดงานต่อเติมปรับปรุงหลังคา					130,702,919.7		34,355.7	165,058.52	

